

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 4  
Stavba: KOPROJEKTY - skluzavky

KSO:  
Místo: Kopřivnice

CC-CZ:  
Datum: 9.3.2023

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
SLUMEKO, s.r.o.

IČ: 25376021  
DIČ: CZ25376021

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>218 793,30</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>218 793,30</b>	<b>45 946,59</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>264 739,89</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 4

**Stavba:** KOPROJEKTY - skluzavky

Místo: **Kopřivnice**

Datum: 09.03.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: SLUMEKO, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>218 793,30</b>	<b>264 739,89</b>
1	stavební práce	218 793,30	264 739,89

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KOPROJEKTY - skluzavky

Objekt:

**1 - stavební práce**

Místo:

Kopřivnice

Datum:

09.03.2023

Zadavatel:

Uchazeč:

SLUMEKO, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**218 793,30**

HSV - Práce a dodávky HSV

209 443,30

1 - Zemní práce

93 285,24

2 - Zakládání

8 050,68

3 - Svislé a kompletní konstrukce

0,00

5 - Komunikace pozemní

49 487,63

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

40 810,00

998 - Přesun hmot

17 809,75

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

9 350,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

KOPROJEKTY - skluzavky

Objekt:

1 - stavební práce

Místo: Kopřivnice

Datum: 09.03.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: SLUMEKO, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**218 793,30**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				209 443,30
D	1		Zemní práce				93 285,24
1	K	111111311	Odstranění ruderálního porostu z plochy do 100 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	80,500	25,17	2 026,19
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111111311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111111311</a> VV 7*(2,0+1,5+8,0)		80,500		
2	K	162602112	Vodorovné přemístění drnu na suchu na vzdálenost přes 4000 do 5000 m	m2	80,500	38,74	3 118,57
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162602112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162602112</a> VV 80,5		80,500		
3	K	121151103	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	80,500	92,40	7 438,20
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/121151103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/121151103</a> VV 7*(2,0+1,5+8,0)		80,500		
4	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	11,025	1 003,20	11 060,28
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122251101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122251101</a> VV 7,0*4,5*0,7*0,5		11,025		
5	K	131251100	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	2,976	1 619,20	4 818,74
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/131251100">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/131251100</a> VV patky pro skluzavky výkop pro betonáž do terénu 0,8*0,6*(0,6*2+0,9*2+1,1*2+0,5*2)		2,976		
6	K	162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	26,076	55,37	1 443,83
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162251102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162251102</a> VV odvoz z výkopů v místě na skládku VV 11,025+2,976 VV 80,5*0,15 VV Součet		14,001 12,075 26,076		
7	K	171151103	Uložení sypaniny do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním ztuhnutých z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	7,000	69,12	483,84
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171151103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171151103</a> VV zemina na dorovnání spádu z výkopu v dolní části svahu 7,0*4,0*0,5*0,5		7,000		
8	K	182251101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině	m2	28,000	84,59	2 368,52
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/182251101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/182251101</a> VV zemina na dorovnání spádu z výkopu v dolní části svahu 7,0*4,0		28,000		
9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	19,076	46,20	881,31
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171251201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171251201</a> VV další odkop k přemístění VV 11,025+2,976-7,0 VV 80,5*0,15 VV Součet		7,001 12,075 19,076		
10	K	162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	19,076	55,37	1 056,24
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162251102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162251102</a> VV pro zpětný zásyp, rozprostření obsyp VV další odkop k přemístění				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		11,025+2,976-7		7,001		
	VV		80,5*0,15		12,075		
	VV		Součet		19,076		
11	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	0,960	673,20	646,27
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174151101</a>				
	VV		patky pro skluzavky výkop pro betonáž do terénu				
	VV		0,8*0,6*(0,6*2+0,9*2+1,1*2+0,5*2)		2,976		
	VV		-(0,8*0,6*0,6*3*2+0,8*0,6*0,3*2)		-2,016		
	VV		Součet		0,960		
12	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	5,999	673,20	4 038,53
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174151101</a>				
	VV		(12,85+17,14+10)*0,15		5,999		
	VV		Součet		5,999		
13	K	175151201	Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem strojně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru ztuhnutí bez prohození sypaniny	m3	12,153	1 110,67	13 497,97
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/175151201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/175151201</a>				
	VV		dorovnaní terénní nerovnosti				
	VV		7*(2,0+1,5+8,0)*0,3		24,150		
	VV		-(12,85+17,14+10)*0,3		-11,997		
	VV		Součet		12,153		
14	K	181912111	Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 bez ztuhnutí	m2	39,990	55,18	2 206,65
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181912111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181912111</a>				
	VV		12,85+17,14+10		39,990		
	VV		Součet		39,990		
15	M	2615261410	Substrát trávnickový (2 m3/bigbag)	m3	5,999	1 067,00	6 400,93
	VV		5,999		5,999		
16	K	180405113	Založení trávníků ve vegetačních dlaždicích nebo prefabrikátech výsevem semene na svahu přes 1:2 do 1:1	m2	39,900	177,10	7 066,29
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/180405113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/180405113</a>				
17	M	00572440	osivo směs travní hřištní	kg	0,798	130,90	104,46
	VV		39,9		39,900		
	VV		39,9*0,02 'Přepočtené koeficientem množství		0,798		
18	K	182311123	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm	m2	81,388	133,08	10 831,12
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/182311123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/182311123</a>				
	VV		úprava terénu kolem skluzavek a rozprostření v místě				
	VV		80,5		80,500		
	VV		zbývající výkopeknad rámeček terénních úprav kolem skluzavek				
	VV		11,025+2,976-12,153-0,96		0,888		
	VV		Součet		81,388		
19	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice - nákup včetně dopravy	t	10,000	352,00	3 520,00
20	K	182251101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině	m2	81,388	77,99	6 347,45
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/182251101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/182251101</a>				
21	K	180405113	Založení trávníků ve vegetačních dlaždicích nebo prefabrikátech výsevem semene na svahu přes 1:2 do 1:1	m2	80,500	46,20	3 719,10
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/180405113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/180405113</a>				
	VV		v ploše původního sejmutí ornice po rozprostření, nebo dle skutečného stavu ornice				
	VV		80,5		80,500		
	VV		Součet		80,500		
22	M	00572440	osivo směs travní hřištní	kg	1,610	130,90	210,75
	VV		80,5		80,500		
	VV		80,5*0,02 'Přepočtené koeficientem množství		1,610		
D	2		Zakládání				8 050,68
23	K	275313611	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	2,304	2 942,17	6 778,76
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/275313611">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/275313611</a>				
	VV		0,6*0,8*0,6*4*2		2,304		
24	K	275351121	Bednění základů patek zřízení	m2	2,240	405,90	909,22
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/275351121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/275351121</a>				
	VV		0,4*(0,6+0,8)*2*2		2,240		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
25	K	275351122	Bednění základů patek odstranění	m2	2,240	161,92	362,70
		Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/275351122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/275351122</a>					
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				0,00
26	K	388800	Sklužadka nerez dle specifikace - <u>NENACEŇOVAT</u>	kus	0,000	0,00	0,00
D		5	Komunikace pozemní				49 487,63
27	K	589111110	Hybridní trávník na plast roštu k prorůstání trávy	m2	39,990	1 237,50	49 487,63
		VV 12,85+17,14+10					39,990
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				40 810,00
28	K	9530000	Akátové klády -stupně včetně ukotvení k zemi - dodávka a montáž včetně kotevního materiálu	kus	12,000	3 080,00	36 960,00
29	K	9530001	Informační tabule s provozním řádem 500/700 včetně sloupku, kotvení a základové patky / v provedení nerez popř. pozink	kus	1,000	3 850,00	3 850,00
D		998	Přesun hmot				17 809,75
30	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	16,059	1 109,02	17 809,75
		Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231311</a>					
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				9 350,00
31	K	11000	VRN	soubor	1,000	9 350,00	9 350,00